
Marketing Project Manager til en af Nordens største
bilimportører

K.W. Bruun Import A/S er en ambitiøs og succesfuld bilvirksomhed, der står bag den danske import
og distribution af bl.a. Peugeot, Citroën, Opel og Fiat. Vi søger lige nu en Marketing Project
Manager til vores dygtige marketingteam. 
Jobbet
Som Marketing Project Manager bliver du tilknyttet flere af vores brands, hvor du får ansvaret for
selvstændigt at planlægge, producere og drive alle kampagner og aktiviteter i tæt samarbejde med
dine kollegaer. 
”Vi udarbejder nye kampagner hver uge, så du skal brænde for projektledelse samt
kampagneeksekvering og samtidig trives i en travl og udfordrende hverdag, hvor faste processer
og et højt tempo er essentielt for at overholde deadlines. Vi leder efter dig, som er vant til at sætte
dig grundigt ind i en opgave, og som kan sikre en smidig proces og dialog med grafikere,
tekstforfattere m.fl. for at tilsikre den bedst mulige kreative og budskabsmæssige løsning.”
Marketingchef, Marie Becker Holbech Rasmussen
Vors marketingafdeling består i dag af 10 dygtige medarbejdere og et effektivt inhouse bureau set-
up, hvor vi producerer og eksekverer alt selv. Afdelingen ligger pt. i Hellerup, men vi flytter til vores
hovedkontor i Glostrup i løbet af  2025. Du vil referere til vores Marketingchef. Dine primære
arbejdsopgaver bliver:

Planlægning, udvikling og implementering af kampagner til tv, radio, print, online, materialer til

vores forhandlernet m.v.

●

Løbende udvikling og produktion af marketingaktiviteter ●

Planlægning af kreative ressourcer ●

At holde tæt kontakt til leverandører og faste samarbejdspartnere, herunder fabrikken i bl.a.

Frankrig omkring markedsføringsaktiviteter

●

At sikre overholdelse af hhv. de juridiske- og de internationale brand guidelines samt

kvalitetssikring af alle marketingmaterialer

●

Opfølgning på budget og godkendelse af fakturaer●

Er du vores nye kollega?
Vi søger en kollega med et skarpt grafisk øje, projektlederbaggrund og et positivt og proaktivt mind-
set. For at få succes i stillingen er det altafgørende, at du kan have mange bolde i luften, er
løsningsorienteret og i stand til selvstændigt at drive og tage ansvar for dine opgaver uden at miste
overblikket eller gå på kompromis med hverken processer, kvaliteten af din leverance eller
deadlines. Vi søger dig, som er udadvendt, positiv, har masser af drive og som trives bedst i et
tempofyldt miljø. Der kan være flere veje til jobbet, men vi ser gerne at:

Du har 2-5 års marketing projektledererfaring fra reklamebureau, inhouse set-up,

retailbranchen eller tilsvarende, samt en relevant uddannelse på bachelor- eller

kandidatniveau

●

Du har erfaring med udvikling af materialer til både off- og onlinemedier, herunder tv-

/videoproduktion. Erfaring med 360° markedsføringskampagner er en fordel 

●

Du har en holdning til tingene og kan aktivt indgå i dialog med de kreative og

produktafdelingen om kampagner, layout og budskaber   

●

Du er struktureret i din arbejdsform, besidder en høj arbejdskapacitet og er ekstremt kvalitets-

og detaljeorienteret i dit arbejde

●

Du har stærke kommunikative egenskaber i skrift og tale på både dansk og engelsk ●

Vi tilbyder
Vi tilbyder et spændende og udfordrende job med gode muligheder for personlig og faglig
udvikling. Det er vigtigt for os, at du kommer godt fra start. Derfor tilbyder vi naturligvis et godt
onboarding forløb med oplæring, sparring, vidensdeling og support fra erfarne kolleger. Derudover
bliver du en del af en dynamisk og succesfuld virksomhed, som blandt andet er kendetegnet ved en
stærk og ambitiøs kultur, hvor der er højt tempo og kort vej fra tanke til handling. 
Har vi fanget din interesse?
Så ser vi frem til at modtage dit CV og en motiveret ansøgning via linket hurtigst muligt. Vi afholder
løbende samtaler og fjerner opslaget, så snart vi har fundet den rette kandidat, så vent ikke med at
søge. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Marketingchef Marie



Becker Holbech Rasmussen via mail mara@kwbruun.dk. Vær opmærksom på at vi udelukkende
modtager elektroniske ansøgninger via vores rekrutteringssystem.
Vi ser frem til at høre fra dig!


	Marketing Project Manager til en af Nordens største bilimportører
	Marketing Project Manager til en af Nordens største bilimportører


